Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Relaciones Internacionales

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 095

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

10/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

17/12/25

LOC. HORA
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 20 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.
095 19 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

ECONOMIA POLITICA

HISTORIA UNIVERSAL |

HISTORIA UNIVERSAL Il

INT. AL PENSAMIENTO
CIENTIFICO

PROBLEMATICAS DEL
MUNDO ACTUAL

INT. A LA CIENCIA
POLITICA

GEOGRAFIA
ECONOMICAY
POLITICA

INT.A LAS R.
INTERNACIONALES

T. INFORMATICA | Y II

Armada,
Fernando

Lico, Federico
Leonel

Lico, Federico
Leonel

Sallis, Hugo
Javier

Kleywegt, Juan
Carlos

Pap, Betsabe
Nadina

Pereyra, Susana
Beatriz

Pereyra, Susana
Beatriz

Dominguez,
Mariano Carlos

Lico, Federico
Leonel

Armada,
Fernando

Armada,
Fernando

Zappulla,
Analia
Verénica

Luduena,
Milagros

Kleywegt, Juan

Mesa,
Leonardo
Jesus

Mesa,
Leonardo
Jesus

Meza, Graciela
Maria

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

Internacionales



