

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas

Carrera: Licenciatura en Relaciones Internacionales Loc.: 095

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	ECONOMIA POLITICA	Armada, Fernando	Lico, Federico Leonel		Presencial
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	HISTORIA UNIVERSAL I	Lico, Federico Leonel	Armada, Fernando		Presencial
09/12/25	16/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	HISTORIA UNIVERSAL II	Lico, Federico Leonel	Armada, Fernando		Presencial
10/12/25	17/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	INT. AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	Sallis, Hugo Javier	Zappulla, Analía Verónica		Presencial
11/12/25	18/12/25	095	20 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	PROBLEMÁTICAS DEL MUNDO ACTUAL	Kleywegt, Juan Carlos	Ludueña, Milagros		Virtual
11/12/25	18/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	INT. A LA CIENCIA POLITICA	Pap, Betsabe Nadina	Kleywegt, Juan		Presencial
12/12/25	19/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	А	TN	GEOGRAFIA ECONOMICA Y POLITICA	Pereyra, Susana Beatriz	Mesa, Leonardo Jesus		Presencial
12/12/25	19/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	1º	A	TN	INT.A LAS R. INTERNACIONALES	Pereyra, Susana Beatriz	Mesa, Leonardo Jesus		Presencial
10/12/25	17/12/25	095	19 hs.	Licenciatura en Relaciones	1º	А	TN	T. INFORMATICA I Y II	Dominguez, Mariano Carlos	Meza, Graciela Maria		Virtual

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Internacionales								